广东省科学技术期刊编辑学会

关于举办广东省学术期刊编辑沙龙暨

广东省科技期刊优秀人才项目交流会的通知

各期刊社、编辑部、有关单位:

为全面贯彻落实《关于推动学术期刊繁荣发展的意见》《广东省关于推动学术期刊繁荣发展的实施意见》等有关文件精神,更好地推动我省学术期刊编辑人才队伍建设、提升编辑综合业务素养、促进编辑同仁互学互鉴,以及帮助科技期刊编辑同仁更好地参与2025、2026年度广东省高水平科技期刊建设专项中广东省科技期刊优秀人才项目的申报,广东省科学技术期刊编辑学会研究决定,由广东省科学技术期刊编辑学会青年工作委员牵头举办"广东省学术期刊编辑沙龙暨广东省科技期刊优秀人才项目交流会"。会议将邀请行业专家、资深编辑、部分科技期刊优秀人才项目负责人等通过主题报告、案例分享、互动探讨等形式就相关议题展开交流。

现将会议有关事宜通知如下:

一、会议主题

学术期刊编辑综合素养提升及广东省科技期刊优秀人才项目交流。

二、参会人员

期刊主管部门领导、期刊负责人、学术期刊编辑、部分 2024 年度广东省科技期刊优秀人才项目负责人等。

三、会议时间及地点

时间: 2025年4月19—20日(4月19日下午报到; 4月20日上午学术报告、交流,下午离会)

地点:岭南东方温泉酒店(广州市从化区温泉镇岭泉二街8号)

三、会议内容

学术期刊编辑团队建设与管理、编辑职业发展与期刊影响力提升的共生机制、

学者办刊的实践与体会、中国科技期刊卓越行动计划入选期刊发展经验分享、编辑学研究与写作、AI 技术在学术出版中的应用、科技期刊优秀人才项目申报和答辩经验分享。

四、相关费用

会议收取会务费960元/人;食宿统一安排、费用自理;往返交通自理。

住宿费:大床房、双床房,450元/间/天;由酒店前台收取并开具发票,请带身份证作为住宿登记证件。

五、报名方式及交费

为尽早落实住房与交通工具,请欲参会人员尽快扫描下方报名码填写报名信息。并将会议费汇入如下账户,汇款请务必备注汇款单位+人才项目交流:

单位名称:广东省科学技术期刊编辑学会

账 号: 3602 0010 0900 1055 317

银行名称:工行广州东山口支行

会议费缴纳和报名截止日期为2025年4月15日。



(报名二维码)

温馨提示:汇款时**请务必备注姓名+人才项目交流**。培训费发票将默认开具增值税普通发票(电子发票),请在填写报名信息时注意提供发票收件人的手机或邮箱。如有其他特殊要求请联系学会秘书处。

六、联系方式

联系人: 陈老师

电 话: 020-87601545

E-mail: kjqkxh@163.com

地 址:广州市先烈中路 100 号科学院内 37 栋 401 室

邮 编: 510070

